[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                     РЕШЕНИЕ      ПРОЕКТ

2018г                                                  с. Вознесенка                                    №
       О протесте прокурора  Саянского района от 16.04.2018г № 7/3-03-2018 на Решение  Вознесенского сельского Совета депутатов  № 16 от 02.10.2012года. Об утверждении Положения  «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Муниципального                                                                                                                                                                                                      образования Вознесенского сельсовета».
     Рассмотрев протест Прокурора Саянского района на Решение  Вознесенского сельского Совета депутатов  № 16 от 02.10.2012года. Об утверждении Положения  «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на    территории Муниципального образования Вознесенского сельсовета».

Вознесенский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Вознесенского сельского Совета депутатов  № 16 от 02.10.2012года. Об утверждении Положения  «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на  территории Муниципального                                                                                                                                                                                                    образования Вознесенского сельсовета», как не соответствующее действующему законодательству.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу Вознесенского сельсовета.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Сельские вести».

Глава Вознесенского сельсовета,

Председатель Вознесенского

сельского Совета депутатов.                                             Л.А. Циммерман.